[image: image1.png]

                                                                                     Проект
Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Борковского

сельского поселения

Решение

от  2017 №
д. Борки

Об исполнении бюджета Борковского сельского поселения за 2016 год
В соответствии со ст.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.4 ст.24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Борковском сельском поселении», утвержденного Решением Совета депутатов от 26.12.2016 №47, Уставом Борковского сельского поселения

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Борковского сельского поселения за 2016 год по доходам в сумме 13026,5 тыс. рублей, по расходам  12011,6 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 1014,90 тыс. рублей и со следующими показателями:

- по доходам бюджета сельского поселения за 2016 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения за 2016 год согласно приложению №2 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований из бюджета сельского поселения за 2016 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №3 к настоящему решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2016 год согласно приложению №4 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru
Глава Борковского

сельского поселения                                                     С.Г.Иванова